aparelhos telefônicos tipo smartphone para ampliar a efetividade da comunicação a serviço dos envolvidos 
nos serviços da Câmara Municipal de Dores do Turvo-MG.  
CONTRATADA: RAFAEL ASSIS DE OLIVEIRA GONÇALVES  
CNPJ Nº: 47.691.807/0001-81  
VALOR TOTAL: R$ 5.645,00 (cinco mil seiscentos e quarenta e cinco reais).  
AUTORIDADE QUE HOMOLOGOU: Ver. Marcílio Franco da Mota, Presidente do Legislativo.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 15 de outubro de 2025. 

O referido extrato será encaminhado para publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) 
e no sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Dores do Turvo, em conformidade com a legislação

[...]

Aquisição de aparelhos telefônicos tipo smartphone para ampliar a efetividade da comunicação a 
serviço dos envolvidos nos serviços da Câmara Municipal de Dores do Turvo, conforme Termo de 
Referência e proposta do contratado.  
CONTRATADA: RAFAEL ASSIS DE OLIVEIRA GONÇALVES  
CNPJ Nº: 47.691.807/0001-81  
VALOR GLOBAL: R$ 5.645,00 (cinco mil seiscentos e quarenta e cinco reais).  
VIGÊNCIA: Garantia de 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação, contados a partir do recebimento 
definitivo.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.01.031.001.3.0003 (exercício financeiro de 2025). DATA DE 
ASSINATURA: 21 de outubro de 2025.